
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 18.12.17 по 22.12.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АДМІНІСТРАЦІЯ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

22.12.2017

0670/01-28

19.12.2017

11349/08-15
Лист

Про щорічне оцінювання 
державних службовців

Документи 
вищих органів    

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

2 №

від

№

від

паперовий паперова

19.12.2017

0658/01-23

15.12.2017

08-44/3762
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Щодо надання даних про 
військовозобов"язаних 
структурних підрозділів 
та апарату 
облдержадміністрації

Документи 
вищих органів    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

19.12.2017

0659/01-23

15.12.2017

08-44/3764
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про уточнення списку 
посад та працівників 
облдержадміністрації, 
які допускаються до 
роботи з документами 
мобілізаційного 
характеру

Документи 
вищих органів    

4 №

від

№

від

паперовий паперова

19.12.2017

0660/01-23

15.12.2017

08-44/3763
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про уточнення 
документів І розділу 
мобілізаційного плану 
структурних підрозділів 
облдержадміністрації

Документи 
вищих органів    

5 №

від

№

від

паперовий паперова

19.12.2017

0661/01-04

15.12.2017

702
Розпорядження

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
03.03.2017 № 94 "Про 
здійснення допорогових 
публічних закупівель у 
електронній системі 
"ProZorro", зі змінами

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

19.12.2017

0662/01-04

19.12.2017

704
Розпорядження

Про преміювання за 
листопад 2017 року

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

7 №

від

№

від

паперовий паперова

19.12.2017

0663/01-04

15.12.2017

703
Розпорядження

Про затвердження 
плану-графіку 
підвищення кваліфікації 
працівників органів 
виконавчої влади, 
органів місцевого 
самоврядування  та 
депутатів місцевих рад у 
Запорізькому центрі 
перепідготовки і 
підвищення кваліфікації 
працівників органів 
державної влади, органів 
місцевого 
самоврядування, 
керівників державних 
підприємств, установ та 
організацій на 2018 рік

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

8 №

від

№

від

паперовий паперова

20.12.2017

0665/01-04

13.12.2017

676
Розпорядження

Про упорядкування умов 
оплати праці працівників 
місцевих органів 
виконавчої влади області

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

9 №

від

№

від

паперовий паперова

20.12.2017

0666/01-23

20.12.2017

10867/08-21
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про використання 
Рекомендацій Державної 
регуляторної служби 
України щодо оцінки 
регуляторного впливу 
проекту регуляторного 
акта

Документи 
вищих органів    

Громадські об"єднання

10 №

від

№

від

паперовий паперова

22.12.2017

0672/01-26

18.12.2017

11290/08-27
Лист

ГО "ІНСТИТУТ 
ГЕНЕАЛОГІЧНИХ 
ДОСЛІДЖЕНЬ" Про 
роботу читального зала 
Державного архіву 
Запорізької області

Документи 
вищих органів    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

11 №

від

№

від

паперовий паперова

21.12.2017

0667/01-22

20.12.2017

01.4/4931
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про Правила пожежної 
безпеки для архівних 
установ України

Документи 
вищих органів    

12 №

від

№

від

паперовий паперова

18.12.2017

0657/01-22

15.12.2017

04/4791
Листування з 
Державною архівною 
службою України

Документи 
вищих органів    
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№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

Про підведення 
підсумків виконання 
Угоди між Державною 
архівною службою 
України та Профспілкою 
працівників держваних 
установ України на 
2012-2017 роки

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

13 №

від

№

від

паперовий паперова

22.12.2017

0671/01-23

15.12.2017

11257/08-04
Витяг з протоколу

Рішення з окремих 
питань щодо проектів 
порядків використання 
бюджетних коштів на 
2018 рік

Документи 
вищих органів    

ПЕНСІЙНІ ФОНДИ УКРАЇНИ

14 №

від

№

від

паперовий паперова

22.12.2017

0673/01-26

13.12.2017

6585/2
Акт

Щодо перевірки 
достовірності архівної 
довідки про заробітну 
плату на гр. Донець 
М.М.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

15 №

від

№

від

паперовий паперова

22.12.2017

0674/01-26

13.12.2017

6584/2
Акт

Щодо перевірки 
достовірності архівної 
довідки про заробітну 
плату на гр. Магденко 
Т.М.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

16 №

від

№

від

паперовий паперова

22.12.2017

0668/01-26 826
Акт

Про результати 
проведення планової 
перевірки щодо 
додержання суб"єктом 
господарювання вимог 
законодавства у сфері 
цивільного захисту, 
техногенної та пожежної 
безпеки

Листування з 
іншими 
організаціями

    

17 №

від

№

від

паперовий паперова

22.12.2017

0669/01-26

15.12.2017

819
Припис

Про усунення порушень 
вимог законодавства у 
сферах пожежної, 
техногенної безпеки, 
цивільного захисту

Листування з 
іншими 
організаціями

    

18 №

від

№

від

паперовий паперова

20.12.2017

0664/01-26

19.12.2017

5375/04/2/04-73
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Щодо повторно 
виписаного свідоцтва 
про народження на гр. 
Сімоненко Людмила

Листування з 
іншими 
організаціями

    

3


